
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 
ЗДРУЖЕНИЕ ППК ШАМПИОН-ФА ШТИП со Наменска сметка: 530-0503021462-98 
Охридска банка на 10.06.2019 год. доби ваучер со број 08-1512/136 во висина од 
498,200 денари. Истиот ваучер не беше искористен во целост, односно беа 
обезбедени средства во висина од 310,000 денари. 

 
 
 

ПРИХОДИ 

 
1. НАЛЕ ТРАНС ДООЕЛ експорт-импорт Облешево  60.000ден. 
2. ЛАРС ТРЕЈД ДОО Штип  100.000ден. 
3. ТМ ДОО Штип  150.000ден. 

 

Вкупно: 310.000ден. 
 

 
1. НАБАВКА НА 

ОПРЕМА 

РАСХОДИ 

TIBHAR (маси, рингови и робот) 2.884 EUR. 
 177.654ден. DANDOY (рекети,гуми) 405.20 

EUR.   24.918ден. 

202.572ден. 

2. ТРОШОЦИ ЗА ЦАРИНИ  37.500ден. 

3. ТРОШОЦИ ЗА СМЕТКОВОДСТВЕНИ УСЛУГИ  9.440ден. 

4. МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШОЦИ 
 60.488ден. (банкарски провизии, трошоци за патувања и хранарина и сл.) 

107.428ден. 
 
 

Вкупно: 310.000ден. 
 

ЗДРУЖЕНИЕ ППК ШАМПИОН-ФА ШТИП со Наменска сметка: 530-0503021462-98 
Охридска банка на 04.12.2019 год. доби ваучер со број 08-2733/198 во висина од 
232,318 денари. Истиот ваучер не беше искористен.Клубот не успеа на најде средства 
за да го искористи овој ваучер. 


